ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по

закупке услуг по техническому обслуживанию систем безопасности

от 21 декабря 2017 года        №615/2

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке

услуг по техническому обслуживанию систем безопасности,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

Дунаевская О.В.

- заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента

управления делами

Серегин П.А.

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг

по техническому обслуживанию систем безопасности (далее – Конкурс) проводит

Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2,

21 декабря 2017 года.

2. Комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗИНФОРСЕРВИС» не

соответствует требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса

(у участника размещения заказа отсутствует опыт оказания аналогичных услуг

указанный в разделе II Извещения; отсутствуют в заявке сертификаты ISO 9001-

2015 и интегрированной системы менеджмента OHSAS 18001; заявленные

участником размещения заказа предложения о технических и качественных

характеристиках оказываемых услугах и иные предложения об условиях

исполнения договора не соответствуют требованиям раздела II Извещения) не

допустить к участию в Конкурсе

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Белоусова С.Е. не допустить к участию в Конкурсе

Дунаевская О.В. не допустить к участию в Конкурсе

Серегин П.А. не допустить к участию в Конкурсе

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

Закрытое акционерное общество «Аструм-РТВ» соответствует требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в

Конкурсе и признать участником конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Белоусова С.Е. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Дунаевская О.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Серегин П.А. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным допущенным участником к

участию в открытом Конкурсе - Закрытое акционерное общество «Аструм-РТВ»

на условиях, которые предусмотрены извещением о проведении Конкурса,

заявкой на участие в Конкурсе и с ценой договора 21 060 000,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Белоусова С.Е.

___________________ Дунаевская О.В.

Секретарь Комиссии:

___________________ Серегин П.А.